СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2019

№ 70

	О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  « Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»»  (в редакции решения от 14.07.2014 №93, от 23.01.2015 №118, от 28.01.2016 №154, от 07.10.2016 № 181, от 21.02.2018 № 21)

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2017 N 421-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения», Федерального закона от 25 декабря 2018 г. № 481-ФЗ "О внесении изменения в часть первую статьи 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда"

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  «Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»» (в редакции решения от 14.07.2014 №93, от 23.01.2015 № 118, от 28.01.2016 №154, от 07.10.2016 №181, от 21.02.2018 № 21), а именно:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского

И.А. Комарова

сельского поселения

Председатель Совета Новогоренского

сельского поселения

А.Н. Петрова